בבית המשפט העליון

בש"פ 4438/21

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

בר-אל לוי המשיב:

בקשה שביעית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה

– מעצרים), התשנ"ו-1996.

תאריך הישיבה: י"ז בתמוז התשפ"א (27.06.21)

עו"ד סיגל בלום; עו"ד יוני חדד בשם המבקשת:

עו"ד איתי רוזין בשם המשיב:

החלטה

דין פסק למתן עד 8.7.2021או מיום ימים ב-150 המשיב של מעצרו להארכת שביעית בקשה לפני מונחת
בתפ"ח 42209-04-19 בבית המשפט המחוזי מרכז לוד (מפי כב' השופטים: ל' ברודי(סג"נ), מ' ברק-נבו ו-מ' תמיר),

מתברר כי לא קבועים מועדים לשמיעת ראיות בחודשים אוגוסט וספטמבר, כנראה בשל פגרת בית המשפט
וחגי תשרי. לעומת זאת, בחודש אוקטובר, קבועים חמישה מועדים לשמיעת ראיות. בנסיבות אלה, נראה שנכון לקבוע

תיק זה לדיון בתחילת נובמבר, כדי לעקוב מקרוב אחר התקדמות שמיעת המשפט.

על כן מוארך מעצרו של המשיב בהתאם � לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996, ב-117 ימים נוספים החל מיום 8.7.2021 או עד למתן פסק דין בתפ"ח 42209-04-19 בבית המשפט

המחוזי מרכז בלוד, לפי המוקדם.

ניתנה היום, כ"ז בתמוז התשפ"א (7.7.2021).

ש ו פ ט

_________________________